PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

         Số: 44/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 20 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biên chế tổ Văn Phòng năm học 2024-2025

                            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;
        Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025;

        Theo năng lực chuyên môn nghiệp vụ, lĩnh vực công tác của cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Biên chế tổ Văn phòng năm học 2023-2024 như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trình độ

	1
	Trần Phương Lan
	TTVP
	TC Lưu trữ

	2
	Nguyễn Thị Liên
	VCKT
	TCKT, ĐHKT

	3
	Bùi Thị Lệ
	VCYT
	TC Điều dưỡng

	4
	Ngô Ba
	NVBV

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể tư ngày 01/9/2024
        Điều 3. Kế toán, các tổ chức trong trường học và các ông, bà có tên ở điều1  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi